お客様・お取引先 各位

（株）ヤマハミュージックリテイリング 千葉店 閉店のご案内

拝啓 師走の候 皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、ヤマハミュージックリテイリング 千葉店をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

この度 長らくご愛顧いただきましたヤマハミュージック千葉店ですが、2020 年 12 月 20 日（日）

を以って閉店させて頂きます。

現在の場所で 40 年以上の長きに亘り、皆様にお引き立て賜りましたことを心より感謝申し上げますと

共に、営業終了によりご迷惑ご不便をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

また千葉店エリアの音楽教室・英語教室、及びピアノ技術（調律・修理）については今まで通り

営業して参りますので、下記ご連絡先参照の上、ご理解ご愛顧いただけますよう宜しくお願い申し

上げます。

尚、当店でお買上げいただきました商品のアフターサービス及び取り扱い業務につきましては、

ヤマハ銀座店、ほか千葉県内ヤマハのお店にて取扱を致しますので、ご用命いただけましたら幸甚です。

今後とも、ヤマハ製品をご愛顧くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

2020 年 12 月

株式会社ヤマハミュージックリテイリング

閉店後の問合せ窓口（2020 年 12 月 21 日以降）

■ピアノ調律 鍵盤楽器・電子楽器・エレクトーン 修理

ヤマハミュージック 千葉ピアノ技術営業グループ 事務所 ※引越しの為 12 月 24 日から稼働します

(※新番号です) TEL:043-312-2417（9:30-18:30 土・日曜日定休）

千葉県千葉市緑区おゆみ野 3-10-5 ヤマハユニスタイル鎌取 内

■鍵盤楽器 商品取り扱い及びアフターサービス、修理・リペア

ヤマハ銀座店            東京都中央区銀座 7-9-14      TEL:03-3572-3171

(株)伊藤楽器ららぽーと TOKYO-BAY 店  千葉県船橋市浜町 2-1-1   TEL:047-435-1074

(株)伊藤楽器ピアノシティ（グランドピアノサロン）北習志野 千葉県船橋市習志野台 5-40-10   TEL:047-465-0111

(株)コンドー楽器本店      千葉県木更津市大和 3-2-19     TEL:0438-23-5511

ほか ヤマハ商品取扱特約店へ

■管楽器 商品取り扱い及びアフターサービス、修理・リペア

ヤマハ銀座店            東京都中央区銀座 7-9-14      TEL:03-3572-3171

(株)伊藤楽器ららぽーと TOKYO-BAY 店  千葉県船橋市浜町 2-1-1    TEL:047-435-1074

(株)伊藤楽器マイスター船橋  千葉県船橋市本町 1-9-9        TEL:047-495-3000

(株)コンドー楽器本店      千葉県木更津市大和 3-2-19     TEL:0438-23-5511

ほか ヤマハ商品取扱特約店へ

■教材楽器（ピアニカ・リコーダー等）のご用命

(株)伊藤楽器 学校販売事業部 千葉県船橋市大穴南 2-40-5   TEL:047-468-0177

(株)コンドー楽器本店          千葉県木更津市大和 3-2-19   TEL:0438-23-5511

(株)行木堂             千葉県香取市佐原イ-88 番地      TEL:0478-52-5188

(株)今村商事           千葉県千葉市稲毛区緑町 1-6-5     TEL:043-243-2511

(有)丸越楽器           千葉県山武郡横芝光町横芝 1439   TEL:0479-82-5131